— 1 —

金陵科技学院院长办公室文件

金院办字〔2024〕1 号

★

关于印发《金陵科技学院处级单位

校内简称》的通知

各单位、各部门：

根据学校处级机构设置，《金陵科技学院处级单位校内简称》

经学校审定通过，现印发给你们，请按要求规范使用。

金陵科技学院院长办公室

2024 年 3 月 15 日

— 2 —

金陵科技学院处级单位校内简称

一、职能部门

序号 全 称 简 称

1 党委办公室、党委统战部 党办、统战部

2 党委组织部 组织部

3 党委宣传部、新闻中心 宣传部、新闻中心

4 纪委办公室、监督检查室、审查调查室 纪委办、监督室、审查室

5 院长办公室、校友工作办公室 校办、校友办

6 教务处 教务处

7 党委教师工作部、人力资源处、教师发展中心 教师工作部、人资处、教师中心

8 党委学生工作部、学生工作处、党委人民武装部 学工部、学工处、人武部

9 合作与发展规划处 合作规划处

10 党委研究生工作部、研究生处、学科建设办公室 研工部、研究生处、学科办

11 科技处、科技服务中心 科技处、科技中心

12 国际合作与交流处、港澳台合作与交流办公室 国际处、港澳台办

13 招生与就业指导处 招就处

14 财务处 财务处

15 国有资产管理处、科技园管理办公室、招投标办公室 国资处、科技园、招标办

16 审计处 审计处

17 实验室与设备管理处 设备处

18 党委保卫部、保卫处 保卫部、保卫处

19 基建处 基建处

20 后勤管理处 后勤处

21 离退休工作处 离退休处

— 3 —

22 工会、妇联 工会、妇联

23 团委 团委

24 图书馆 图书馆

25 学报编辑部 学报

26 教学质量评估中心、高等教育研究所 评估中心、高教所

27 档案馆 档案馆

28 信息化建设与管理中心 信息中心

29 后勤实业总公司 后勤公司

二、二级教学科研单位

序号 全 称 简 称

1 马克思主义学院 马院

2 商学院 商学院

3 人文学院 人文学院

4 机电工程学院 机电学院

5 智能科学与控制工程学院 智控学院

6 建筑工程学院 建工学院

7 软件工程学院、南京软件研究院 软件学院、软件研究院

8 计算机工程学院、计算机基础实验教学中心 计算机学院、计算机实验中心

9 电子信息工程学院 电信学院

10 网络与通信工程学院 网通学院

11 网络安全学院 网安学院

12 艺术学院 艺术学院

13 动漫学院 动漫学院

14 园艺园林学院 园艺学院

— 4 —

15 动物科学与食品工程学院 动科学院

16 材料工程学院 材料学院

17 外国语学院 外语学院

18 国际教育学院 国教院

19 理学院 理学院

20 体育部 体育部

21 继续教育学院（职业师学院）、农业科技培训中心 继教院（职业师学院）、农科教

金陵科技学院院长办公室 2024 年 3 月 15 日印发